



Thomasminde ApS

Organic

Thomasminde ApS Årsrapport 2018

CVR: 27552978




01.01.2018 – 31.12.2018

FISKEBÆKVEJ 5, 7000 FREDERICIA

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 14/02 2019

Dirigent: Niels Ladegaard Jensen



Soften, Viborg, Horsens, Aars, Samsø & Østervrå
Tlf. 7015 4000 | www.lmo.dk | Følg LMO:   



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Thomasminde ApS
Fiskebækvej 5
7000 Fredericia

Telefon: 75954609
CVR-nr.: 27552978
Stiftet: 22/01/2004
Hjemsted: 7000 Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

DIREKTION

Niels Ladegaard Jensen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Danske Bank
Havneparken 3, 1
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr.12.973. Egenkapitalen er tabt og udgør kr. -623.159.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Bruttotab	-5.276	-4.739
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-11.645	0
DRIFTSRESULTAT	-16.921	-4.739
Resultatandele fra I/S	35.911	0
Finansielle omkostninger	-6.017	-109.703
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	12.973	-114.442
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	12.973	-114.442
Resultatdisponering		
Overført resultat	12.973	-114.442
Disponering i alt	12.973	-114.442

BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	46.578	0
Materielle anlægsaktiver	46.578	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	52.688	0
Finansielle anlægsaktiver	52.688	0
ANLÆGSAKTIVER	99.266	0
<hr/>		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	1
Andre tilgodehavender	1.000	0
Tilgodehavender	1.000	1
Likvide beholdninger	44.773	65.037
OMSÆTNINGSAKTIVER	45.773	65.038
<hr/>		
AKTIVER	145.039	65.038
<hr/>		

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	2.500	2.500
	Overført resultat	-750.659	-763.631
	Egenkapital	-623.159	-636.131
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	756.384	688.884
	Anden gæld	814	1.285
	Kortfristede gældsforpligtelser	768.198	701.169
	GÆLDSFORPLIGTELSE	768.198	701.169
	PASSIVER	145.039	65.038
1	Eventualforpligtelser		
2	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

2 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

